ESTADO DE ACTIVIDADES

TENANGO DEL VALLE 0066

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

127,610,931.02

127,610,931.02

0.00
293,401.64
0.00
0.00
0.00
0.00
293,401.64

144,065,429.66

58,696,817.81
13,329,923.04
24,340,910.20
96,367,651.05

0.00

0.00
9,569,825.31
97,200.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
9,667,025.31

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 144,065,429.66 123,477,028.67
Ingresos de Gestion 16,161,097.00 14,085,520.70
Impuestos 9,545,088.95 8,520,426.56
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 6,521,406.12 5,480,886.64
Productos 67,373.93 61,079.50
Aprovechamientos 27,228.00 23,128.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00

109,098,106.33

109,098,106.33

0.00
293,401.64
0.00
0.00
0.00
0.00
293,401.64

123,477,028.67

49,028,331.62
12,256,203.26
19,987,909.92
81,272,444.80

0.00

0.00
7,923,452.45
97,200.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
8,020,652.45
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ESTADO DE ACTIVIDADES

TENANGO DEL VALLE 0066 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 514,686.16 430,419.66
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
514,686.16 430,419.66
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 1,393,380.11 1,159,932.46
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica

Inversion Publica No Capitalizable 86,306.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 108,029,048.63 90,883,449.37
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 36,036,381.03 32,593,579.30

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR INTERNO MUNICIPAL
ING. PABLO IVAN GUADARRAMA MENDOZA C.P.C. JOSE LUIS ARRIOLA FLORES LIC. ARMANDO HERNANDEZ CONTRERAS
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